

**PUBLIC ANNOUNCEMENT**  
(Regulation 31(2) read with Regulation 12(3) of the Insolvency and Bankruptcy  
(Liquidation Process) Regulations, 2016)

**FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF  
AMRIT HATCHERIES PRIVATE LIMITED - in Liquidation**

1. Name of the Corporate Debtor	<b>AMRIT HATCHERIES PRIVATE LIMITED</b>
2. Date of incorporation of the Corporate Debtor	24th September, 1998
3. Authority under which Corporate Debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies -Kolkata
4. Corporate Identity Number / Limited Liability Identification Number of Corporate Debtor	U01409WB1998PTC088048
5. Address of the Registered office and principal office (If Any) of the Corporate Debtor	<b>Registered Office:</b> 158, Lenin Sarani, 3rd Floor Kolkata-700013, West Bengal
6. Liquidation Commencement date of Corporate Debtor	<b>February 25, 2020</b> Date of Intimation to Liquidator : <b>March 1, 2020</b>
7. Name, Address, Email Address, Telephone Number and the Registration Number of the Liquidator	<b>Name: Bijay Murmuria</b> <b>Address:</b> Sumedha Management Solutions Private Limited, 6A, Geetanjali Apartment, 8B, Middleton Street, Kolkata - 700071, West Bengal. <b>Email ID:</b> bijay_murmuria@sumedhamanagement.com IBBI/IPA-001/IP-N00007/2016-2017/10026 <b>Correspondence Address:</b> C/o Sumedha Management Solutions Pvt. Ltd. Ideal Plaza, 11/1, Sarat Bose Road, 4th Floor, South Block, Room No. 405, Kolkata - 700 020, West Bengal, India <b>Correspondence Email ID:</b> ip.amrithacheriespvtltd@gmail.com <b>Telephone number :</b> 033-40019526

Pursuant to Regulation 31 (2) of Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process), Regulations, 2016 ("Regulations"), Public Announcement is hereby made to all the Stakeholders of the Corporate Debtor that the List of Stakeholders of AMRIT HATCHERIES PRIVATE LIMITED - in Liquidation has been filed with the Hon'ble, NCLT, Kolkata Bench on 6th October, 2020.

The List of Stakeholders is available for inspection by the Stakeholders, Members, Directors and Guarantors of the Corporate Debtor at the address mentioned against item no. 7 and also on the official website of the Corporate Debtor. The List of Stakeholders shows complete details of the amount of claims admitted by the Liquidator.

Date and Place: 23rd January, 2021, Kolkata

BIJAY MURMURIA  
Liquidator

প্রকাশ্য ঘোষণা

[ইনসলভেন্সি অ্যান্ড ব্যালরাপ্টসি বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিকুইডেশন প্রসেস) রেগুলেশনস, ২০১৬-এর রেগুলেশন ১২(৩)-এর সহ পঠনীয় রেগুলেশন ৩১(২) অধীনে]  
 অমৃত হ্যাচারিজ প্রাইভেট লিমিটেড- ইন লিকুইডেশন-এর ঋণদাতাগণের অবগতির জন্য

১.	কর্পোরেট ডেটরের নাম	অমৃত হ্যাচারিজ প্রাইভেট লিমিটেড
২.	কর্পোরেট ডেটরের স্থাপনের তারিখ	২৪ সেপ্টেম্বর, ১৯৯৮
৩.	যে কর্তৃপক্ষের অধীনে এই কর্পোরেট ডেটর স্থাপিত/নিবন্ধীকৃত	রেজিস্ট্রার অফ কোম্পানিজ, কলকাতা
৪.	কর্পোরেট ডেটরের কর্পোরেট আইডেন্টিটি নম্বর	U01409WB1998PTC088048
৫.	কর্পোরেট ডেটরের রেজিস্টার্ড অফিস এবং মুখ্য অফিসের (যদি থাকে) ঠিকানা	রেজিস্টার্ড অফিস: ১৫৮, লেনিন সরণি, ৪র্থ তল, কলকাতা - ৭০০০১৩, পশ্চিমবঙ্গ
৬.	কর্পোরেট ডেটরের লিকুইডেশন শুরু করার তারিখ	২৫ ফেব্রুয়ারি, ২০২০ লিকুইডেটরকে জানানোর তারিখ ১ মার্চ, ২০২০
৭.	লিকুইডেটরের নাম, ঠিকানা এবং ই-মেল আইডি, ফোন নং এবং রেজিস্ট্রেশন নম্বর	নাম বিজয় মুরমুরিয়া, ঠিকানা সুমেধা ম্যানেজমেন্ট সলিউশনস প্রাইভেট লিমিটেড, ৬ এ, পীতাম্বলী আপার্টমেন্ট, ৮বি, মিডলটন স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০৭১, পশ্চিমবঙ্গ, ই-মেল আইডি- bijay_murmuria@sumedhamanagement.com IBBI/IPA-001/IP-N00007/2016-17/10026 যোগাযোগের ঠিকানা- সি/ও সুমেধা ম্যানেজমেন্ট সলিউশনস প্রাইভেট লিমিটেড, আইডিয়াল প্লাজা, ১১/১, শরৎ বসু রোড, ৫ম তল, সাউথ ব্রক, কম নং ৪০৫, কলকাতা-৭০০০২০, পশ্চিমবঙ্গ, ভারত যোগাযোগের ই-মেল আইডি- amrithacherispvtltd@gmail.com, ফোন নং- ০৩৩ ৪০০১৯৫২৬

ইনসলভেন্সি অ্যান্ড ব্যালরাপ্টসি বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিকুইডেশন প্রসেস) রেগুলেশনস, ২০১৬ (রেগুলেশনস)-এর রেগুলেশন ৩১(২) অধীনে এতদ্বারা এই বিজ্ঞপ্তি জারি করা হচ্ছে যে অমৃত হ্যাচারিজ প্রাইভেট লিমিটেড- ইন লিকুইডেশন-এর অংশীদার ও ঋণদাতাগণের তালিকা ন্যাশনাল কোম্পানি ল' ট্রাইবুনাল, কলকাতা বেঞ্চ সমীপে ০৬ অক্টোবর, ২০২০ তারিখে পেশ হয়েছে।  
 কর্পোরেট ডেটরের অংশীদার, সদস্য, ডিরেক্টর, জামিনদার অংশীদার ও ঋণদাতাগণের তালিকা দেখতে পাবেন ৭ নং -এর ঠিকানায়। অংশীদার তালিকায় দাবির পূর্ণ অর্থ দেওয়া হয়েছে।

তারিখ ও স্থান : ২৩ জানুয়ারি, ২০২১, কলকাতা

বিজয় মুরমুরিয়া  
লিকুইডেটর